
DAFTAR RIWAYAT HIDUP

II. SUMMARY

Tuliskan:

(Menggambarkan misi pribadi & keahlian atau kompetensi yang dikuasai)

1 ) Keahlian atau kompetensi yang dikuasai, bisa dilengkapi dengan Strategic Business Unit (SBU) yang selama ini ditangani.

2 ) Value Pribadi yang selama ini dijalani dan tagline pribadi.

3 ) Dream atau visi yang sangat diharapkan.

Data Belum Diisi atau Tidak ada

III. INTEREST

Tuliskan jenis pekerjaan yang diminati dan cara kerja yang sering dilakukan (detail/data; Analisa; Intuisi/Pengembangan Ide; Hubungan/networking;

(Ilustrasi atas minat/passion yang secara terus-menerus dikembangkan)

Spontanitas, dll)

Data Belum Diisi atau Tidak ada

I. KETERANGAN PERORANGAN

Gelar Akademik

Jenis Kelamin

Handphone

Jabatan Terakhir

Alamat Rumah

Qadrifirdaus27@Gmail.ComE-mail

936367374807000NPWP

Tempat Tanggal Lahir

Agama

NIK

Qadrijon27Alamat Sosial Media

Nama Lengkap

-Qadriawan FirdausS.Ak

Pria

Staff

Jalan Perumahan Graha Kalegowa Blok B1 No 6 Kelurahan/Desa Mangalili Rt/Rw 001

Makkasar / 27 Oktober 1994

Islam

1824

QADRIAWAN FIRDAUS

2

1

7

4

6

8

3

5

12

11

10

9



DAFTAR RIWAYAT HIDUP

IV. PEMINATAN POSISI DIREKTUR

(Diperbolehkan memilih lebih dari satu)

Data Belum Diisi atau Tidak ada

V. RIWAYAT JABATAN

1. Jabatan/Pekerjaan yang Pernah/Sedang diemban

JABATAN Tanggal Mulai JabatanNO Uraian Singkat Tugas dan Achievement Singkat

STAFF          1 Desember 20191 Belum DiisiBelum Diisi

STAFF          1 Mei 20202 Belum DiisiBelum Diisi

STAFF          1 Agustus 20203 Belum DiisiBelum Diisi

STAFF          1 April 20214 Belum DiisiBelum Diisi

XII. KETERANGAN KELUARGA

1. Istri/Suami

Nama Tanggal LahirNO Tempat Lahir KeteranganTgl Menikah Pekerjaan

  MAYKI AYU
JULIESTARI 23-Jul-19941   SUAMI/ISTRI PERTAMA  PANDANG-

PANDANG 27-Mar-2020   IBU RUMAH TANGGA



DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Demikian Daftar Riwayat Hidup ini saya buat dengan sesungguhnya dan apabila di kemudian hari terdapat keterangan
yang tidak benar, saya bersedia dituntut di muka pengadilan serta bersedia menerima segala tindakan yang diambil
pemerintah.

QADRIAWAN FIRDAUS

Jakarta 17 November 2021


