

#### **DAFTAR RIWAYAT HIDUP**

1 Nama Lengkap	QADRIAWAN FIRDAUS	
2 Gelar Akademik	-Qadriawan FirdausS.Ak	
3 NIK	1824	
4 Tempat Tanggal Lahir	Makkasar / 27 Oktober 1994	
5 Jenis Kelamin	Pria	Contract of the second
6 Agama	Islam	
7 Jabatan Terakhir	Staff	
8 Alamat Rumah	Jalan Perumahan Graha Kalegowa Blok B1 No 6 Kelurahan/Desa Mangalili Rt/Rw 001	
9 Handphone		
10 E-mail	Qadrifirdaus27@Gmail.Com	
11 NPWP	936367374807000	
12 Alamat Sosial Media	Qadrijon27	

#### II. SUMMARY

#### (Menggambarkan misi pribadi & keahlian atau kompetensi yang dikuasai)

Tuliskan:

- 1) Keahlian atau kompetensi yang dikuasai, bisa dilengkapi dengan Strategic Business Unit (SBU) yang selama ini ditangani.
- 2) Value Pribadi yang selama ini dijalani dan tagline pribadi.
- 3) Dream atau visi yang sangat diharapkan.

Data Belum Diisi atau Tidak ada

## III. INTEREST

#### (Ilustrasi atas minat/passion yang secara terus-menerus dikembangkan)

Tuliskan jenis pekerjaan yang diminati dan cara kerja yang sering dilakukan (detail/data; Analisa; Intuisi/Pengembangan Ide; Hubungan/networking; Spontanitas, dll)

Data Belum Diisi atau Tidak ada



## **DAFTAR RIWAYAT HIDUP**

# IV. PEMINATAN POSISI DIREKTUR

(Diperbolehkan memilih lebih dari satu)

Data Belum Diisi atau Tidak ada

## V. RIWAYAT JABATAN

1. 3	1. Jabatan/Pekerjaan yang Pernan/Sedang diemban										
NO	JABATAN	Uraian Singkat Tugas dan	Tanggal Mulai Jabatan	Achievement Singkat							
1	STAFF	Belum Diisi	1 Desember 2019	Belum Diisi							
2	STAFF	Belum Diisi	1 Mei 2020	Belum Diisi							
3	STAFF	Belum Diisi	1 Agustus 2020	Belum Diisi							
4	STAFF	Belum Diisi	1 April 2021	Belum Diisi							

## XII. KETERANGAN KELUARGA

1. Istri/Suami

NO	Nama Tempat Lahir		Tanggal Lahir	Tgl Menikah	Pekerjaan	Keterangan					
1	MAYKI AYU JULIESTARI	PANDANG- PANDANG	23-Jul-1994	27-Mar-2020	IBU RUMAH TANGGA	SUAMI/ISTRI PERTAMA					



## **DAFTAR RIWAYAT HIDUP**

Demikian D	Daftar R	iwayat Hid	dup ini	saya bı	uat denç	gan sesur	ngg	uhnya	dan apa	bila di kem	udian ha	ari terdap	at kete	erangan
yang tidak	benar,	saya bers	sedia d	dituntut	di muka	pengadi	lan	serta	bersedia	menerima	segala	tindakan	yang	diambil
pemerintah	١.													

Jakarta 17 November 2021	
QADRIAWAN FIRDAUS	